МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73

имени Александра Васильевича Молчанова

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

П Р И К А З

01.09.2024г. № 43

О создании комиссии для проведения классификации информаци-

онных систем МАОУ СОШ № 73 по требованиям безопасности информа-

ции на 2024-2025 учебный год

В целях соблюдения требований безопасности при обработке персо-

нальных данных в информационных системах муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального образования город Крас-

нодар средней общеобразовательной школы № 73 имени Александра Василье-

вича Молчанова (далее – МАОУ СОШ № 73) п р и к а з ы в а ю:

1. Создать с 1.09.2024 г. комиссию по классификации информационных

систем персональных данных в составе:

председатель –    Кудрина А.С., заместитель директора;

члены комиссии:

Науменко В.Г., администратор информационных систем и информаци-

онной безопасности МАОУ СОШ № 73, заместитель директора;

Маленкова Е.В., заместитель директора;

Погорелова Л. Л., секретарь;

Гержод И.Р., учитель информатики и ИКТ.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Постановлением Прави-

тельства Российской Федерации от 1 ноября 2012 г. N 1119 «Об утверждении

требований к защите персональных данных при их обработке в информацион-

ных системах персональных данных».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   Е.В. Челяпов

		2024-09-21T17:58:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа